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 PROTOKÓŁ Nr 3/2019 

z posiedzenia Konwentu Rady Miejskiej 

z dnia 11 marca 2019 roku 

 

 

Obecni na posiedzeniu: 

Jan Mazur       Przewodniczący Rady 

Maciej Szulc Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji/Przewodniczący 

Klubu Radnych FS 

Marcin Kumke Przewodniczący Komisji Regulaminowej/Przewodniczący Komisji 

Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej 

 

Nieobecni: 

Andrzej Budych     Wiceprzewodniczący Rady/Przewodniczący Komisji Gospodarki  

                                      i Budżetu 

Pych Marek           Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

 

W zakresie przedstawianych spraw: 

Jan Makarewicz  Zastępca Burmistrza 

 

 

Posiedzenie trwało od godz. 15.00 do godz. 16.00 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Projekty Uchwał  

2. Sprawy bieżące. 

 

Ad. 1 

 

Przewodniczący Rady powitał przybyłych na Konwent i przedstawił porządek obrad  sesji, 

która odbędzie się 25 marca br.  

W dalszej części posiedzenia Pan Jan Makarewicz wstępnie omówił projekty uchwał 

przygotowane na styczniową sesję Rady Miejskiej.  

/Informacja o projektach uchwał na posiedzenie Konwentu stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego protokołu/ 

Zapytania i uwagi do przedstawionych projektów: 

 
Ad. 4  
Projekt nr 4 w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji celowych z budżetu 
Gminy Zbąszynek na zadania związane z tworzeniem warunków dla rozwoju rodzinnych 
ogrodów działkowych 
 

Radny Maciej Szulc zapytał czy podjęcie tej uchwały jest związane z przeznaczeniem 

środków w ramach budżetu obywatelskiego na realizację zadania pn. „Zagospodarowanie 

terenu za domem działkowca w ROD im."Kolejarz" w Zbąszynku”. 
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Sekretarz Jan Makarewicz wyjaśnił, że wynika to z uzyskania środków w ramach budżetu 

obywatelskiego przez ROD w Zbąszynku. 

 

Ad. 6 

Projekt nr 6 w sprawie nadania nazwy ulicy 

 

Radny Marcin Kumke zapytał czym spowodowana jest konieczność nadania nazwy do 

istniejącej ulicy? 

Sekretarz Jan Makarewicz wyjaśnił, że jest to prawne uregulowanie istniejące od lat stany 

faktycznego. 

W związku z tym, że do zadań Komisji Regulaminowej należą sprawy z zakresu nazewnictwa 

ulic, placów i skwerów, Przewodniczący Komisji Marcin Kumke zadecydował o zwołaniu jej 

posiedzenia w dniu 18.03.2019 r. o godz. 14.30 w biurze Nr 22 Urzędu Miejskiego. 

 

Ad. 7 

Projekt nr 7 w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy 
Zbąszynek oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 
września 2019 roku 
 

Sekretarz Jan Makarewicz wyjaśnił, że zmiany są spowodowane wygaszaniem gimnazjów w 
momencie zakończenia roku szkolnego 2018/2019. Powyższa uchwała nie wprowadza zmian 
w dotychczasowym planie sieci szkół podstawowych i ich dotychczasowych granic obwodów. 
 
Radny Marcin Kumke zapytał czy otrzymaliśmy nowe informacje dotyczące uregulowania 
nazwy Szkoły Podstawowej w Zbąszynku im. II Armi Wojska Polskiego. 
Sekretarz Jan Makarewicz wyjaśnił, że obecnie decyzja dotycząca zmiany/ usunięcia nazwy 
szkoły jest w gestii Wojewody. 
 

Ad. 2 

 

W sprawach bieżących poruszono tematy związane z organizacją życia na terenie Gminy 

Zbąszynek, w tym kwestie związane z: 

 Budową sieci ścieżek rowerowych, zostaną wykonane 4 odcinki: Kosieczyn – 

do wiaduktu, od wiaduktu do Kręcka, Dąbrówka Wlkp. – Rogoziniec i w 

Kosieczynie. Środki na realizację zadania zostały pozyskane z przesunięcia 

funduszy związanych z budową  obwodnicy zachodniej Zbąszynka etap II; 

 Obwodnicą Regionu Kozła, która zostanie wykonana do 2022 r., wartość 

inwestycji to ok. 42 mln złotych; 

 Ofertą rowerów miejskich 

 Światłowodami– w marcu  br. ma rozpocząć się realizacja projektu na terenie 

Gminy, obecnie do Urzędu Miejskiego wpłynęła decyzja o zatwierdzenie 

przebiegu prac. Termin realizacji inwestycji to maj 2020 r.  

 

Na tym zakończono posiedzenie Konwentu. 
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Protokół sporządziła: 

 

Agnieszka Ratyńska 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Jan Mazur 

 

 

 

Protokół otrzymują: 

 

1. Burmistrz 

2. Przewodniczący Rady 

3. Sekretarz Gminy 

4. Skarbnik Gminy 


